[image: image1.png]

Донецкая Народная Республика
Администрация Новоазовского района
отдел образования

ПРИКАЗ
От  30 июля  2015   года № 277
                                         г.Новоазовск
Об утверждении Временного положення
о премировании сотрудников  общеобразовательных,

 внешкольных учреждений образований Новоазовского района

С  целью стимулирования добросовестного труда, повышения ответственности, моральной и материальной заинтересованности работающих, улучшения качества выполнения ими функциональных и служебных обязанностей,  соблюдения действующего законодательства по вопросам оплаты труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Временное положение  о премировании сотрудников  общеобразовательных,
 внешкольных учреждений образований Новоазовского района (приложение 1)

2.  Руководителям общеобразовательных, внешкольных учреждений образования Новоазовского района проводить премирование сотрудников согласно Временного положения о премировании сотрудников общеобразовательных, внешкольных учреждений Новоазовского района до принятия  новых нормативных документов и коллективных договоров.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования                                             А.В.Сафронова